LABORATORET E UNIVERSITETIT SIPAS EMERTESAVE

Godina A Kati | para | universitetit

Laboratori | Trajtimit té Studentéve dhe Pedagogéve
Kati | Il Godina A
Klasa 301 A Laboratori | Optikés
Laboratori | Elektromagnetikés Klasa 312 A
Laboratori | Mekanikés dhe Termodinamikés Klasa 313 A
Laboratori | Metodikés sé Fizikés Klasa 310 A
Laboratori | Fizologjise Shtazore Klasa 308 A
Laboratori | Fiziologjisé Bimore Klasa 307 A
Laboratori t Zologjisé Klasa 306 A
Laboratori | Botanikés Klasa 305 A
Laboratori | Anatomis Klasa 304 A
Godina A Kati i IV
Laboratori | Infermierisé
Laboratori | Kimisé Analitike klasa 405 A
Laboratori Kimisé Organike Klasa 406 A
Laboratori | Kimisé Inorganike Klasa 407 A
Laboratori | Kimisé Fizike Klasa 408 A

Godina B Kati | | nga Ekonomiku
Qéndra e Gjuhés sé Kulturés Italiane
Laboratori | Gjuhés sé Huaj

Godina B Kati | Il
Kabineti | Arkeologjisé godina B
Kabineti | Gjeografisé godina B

Godina B Kati | IV
Laboratori | Informatikés




